证券代码：603358     证券简称：华达科技     公告编号：2024-062

华达汽车科技股份有限公司

关于签订《战略合作框架协议》的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年 9月 21日，华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公

司”）公告了《关于签订<战略合作框架协议>的公告》，具体内容详见

公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的公告（公告编

号：2024-061）。现就上述公告存在风险做进一步补充提示，具体内

容如下：

1.本次签订的战略合作框架协议不具有任何强制性的法律约束

力，只是着眼于未来合作的意向性协议，对未来产品订单、供货未做

出任何安排保证。不构成协议双方相互追究违约责任的依据。

2.公司目前的产品和客户没有发生变化。公司从事汽车零部件产

品的生产与销售，产品包括燃油车冲压焊接零部件、新能源汽车电池

箱托盘及铝合金型材挤压及铝合金压铸件等 3大类产品。客户主要是

燃油汽车、新能源汽车整车厂及新能源电池包生产企业。公司产品目

前未应用于工业/人形机器人领域，未产生相关业务收入，后续能否

产生收入具有重大不确定性。

3.该框架协议仅为初步合作意向，不涉及工业/人形机器人相关

业务具体购销行为。该合作项目后续何时实施、公司生产产品能否满

足客户需求以及是否具备量产能力尚存在重大不确定性。

该项目的合作进展情况最终以公司公告最准。敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2024年 9月 21日